Выборы депутатов Совета народных депутатов

Таштагольского муниципального округа первого созыва

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2025 года

                    № 68/258
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа  первого созыва
В соответствии со  статьями  61, 62, 66 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-03 «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбасса», на основании протоколов и решений окружных избирательных комиссий  о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва по одномандатным избирательным округам, территориальная избирательная  комиссия Таштагольского муниципального округа  РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва по 20 одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва избраны:

	по одномандатному избирательному округу № 1
	Фефелов Антон Алексеевич

	по одномандатному избирательному округу № 2
	Безушков Андрей  Владимирович

	по одномандатному избирательному округу № 3
	Филимонов Владимир Владимирович

	по одномандатному избирательному округу № 4
	Турланов  Сергей Федорович

	по одномандатному избирательному округу № 5
	Лысенко Сергей Николаевич

	по одномандатному избирательному округу № 6
	Страшников Алексей Иванович

	по одномандатному избирательному округу № 7
	Конева Наталья Николаевна

	по одномандатному избирательному округу № 8
	Путинцев Алексей Анатольевич

	по одномандатному избирательному округу № 9
	Гриневальд Нина Ивановна

	по одномандатному избирательному округу № 10
	Пашин Сергей Иванович

	по одномандатному избирательному округу № 11
	Санников Александр Левкийевич

	по одномандатному избирательному округу № 12
	Гурьянова Наталья Викторовна

	по одномандатному избирательному округу № 13
	Иванов Владимир Владимирович

	по одномандатному избирательному округу № 14
	Акбаралиев Юрий Саидович

	по одномандатному избирательному округу № 15
	Азаренок Игорь Геннадьевич

	по одномандатному избирательному округу № 16
	Соколова Елена Александровна

	по одномандатному избирательному округу № 17
	Болгов Сергей Юрьевич

	по одномандатному избирательному округу

№ 18
	Кочетков Андрей Викторович

	по одномандатному избирательному округу № 19
	Уварова Наталья Арнольдовна

	по одномандатному избирательному округу № 20
	Коваленко Маргарита Анатольевна

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в газете «Красная Шория».

Председатель комиссии                                                                          С.В.Каш

Секретарь комиссии                                                                     О.И.Михайлова